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
tro da Fazenda, Guido Mantega.

Durante quatros meses, a renúncia fis­

cal relativa à linha branca foi de R$ 361 
milhões, segundo a Receita Federal. Com o 
novo prazo, estima-se um valor de R$ 271 
milhões. A desoneração para móveis e lami­
nados PET implicará numa renúncia de R$ 
198 milhões. Com a redução das alíquotas 
de papel de parede, luminárias e lustres, o 
governo deixará de arrecadar R$ 20 milhões.

Em 1° de dezembro do ano passado, o 
governo federal anunciou um conjunto de 
medidas de estímulo à economia. Na oca­
sião, Mantega afirmou que o objetivo do go­
verno é manter o crescimento sustentável do 
País em um cenário de crise internacional. 
Além da redução do IPI para a linha branca, 
o governo reduziu tributos para produtos da 
construção civil, desonerou PIS/Confins de 
massas, reduziu o IOF (Imposto sobre Ope­
rações Financeiras) para pessoa física, elimi­
nou tributo para aplicação de estrangeiros 
nas debêntures de infraestrutura e barateou 
o IOF sobre aplicações de estrangeiros em 
renda variável na Bolsa de Valores.
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Classificados
O M ELHOR LUGAR PARA  
ENCONTRAR SEU IM Ó VEL

Os melhoresimóveis

M arim bondo
02dorm, sala, coz, banheiro, 
lavanderia, entrada p /carro. 

V a lo r R $140 .000 ,00

Jd. das Nações
03 dorm, sala, coz, banheiro, 

lavanderia, garagem, 
V a lo r R $75.000,00 (meio lote)

Jd. Maria Lu iza lll
03 dorm sendo 1 suíte, sala, coz 

americana, banheiro, lavanderia, 
garagem.

V a lor R $200.000,00 (Qsanova)

Jd.JoãoPaccola
02 dorm sendo 1 suíte, sala, copa,

coz, 02 banheiros, área d 
churrasqueira, garagem. 
Va lor R$140.000,00

Jd.Ipê
03 dorm sendo 1 suíte, sala, copa, 
co^ banheiro, lavanderia, edícula

c/churrasqueira e banheiro, 
garagem.

Va lor R$3S0.000,00

Jd. Nova Lençóis
Sobrado c/ 02 dorm, sala, coz, 

banheiro, lavanderia, garagem. 
Va lor R$190.000,00

Apto.Jacarandá
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem. 

Va lor R$120.000,00

Itam aratI
Sobradoc/03 dorm sendo 1 suíte, 

02salas, copa, coz, lavabo, 02 
banheiros, lavanderia, área de 

lazer c/piscina, garagem. 
Va lor R$600.000,00

Açaí
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

garagem.
Va lor R$70.000,00

(não aceita financiamento)

Vila Paccola
03 dorm, sala, copa, coz, 

banheiro, lavanderia, despensa, 
garagem.

Va lor R$195.000,00 

Cecap
03 dorm, sala, copa, coz, 

banheiro, lavanderia, garagem. 
Va lor R$115.000,00

Terreno-Jd.ltapuã
345,09m'

Va lor R$70.000,00

www,vitagliano.com.br

www.toledoimoveis.com.br
Tel (14) 3263-0187
Av. 25 de Janeiro, 364 ^
Centro, Lençóis 
Paulista, ^
SP ^ TOLEDOIMOVEI5

Quem conhece, confia.

CASA CENTRO - 3
dorm 1 cm suite , sala 
de tv.garagem para 2 
carros coberta, piso 
laminado duraflor, sala 
de visita,sala de jantar, 
dispensa,área de lazer 
com churrasqueira. R$
280.000,00 IMOBILIÁRIA 
21 , RUA 13 DE MAIO 
,430 -3263-0021 - 9702­
3900 - W W W .imobilia- 
riaria21lp.com.br

2 CASAS CENTRO da
cidade com medidas de 
20x50 - IMOBILIÁRIA 21 
, RUA 13 DE MAIO ,430 
-3263-0021 - 9702-3900 
- W W W .imobiliaria- 
ria21lp.com.br

BARRACAO (CENTRO),
novo, c / 180m^ terreno 
plano, pé dir. alto, cobert. 
estrut. metal., piso cim. 
polido, fácil acesso p/ 
cargas, w c serv., coz., + 
escrit. c/ wc. Invest. c / alu­
guel garantido ! Vitagliano 
/  C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00104

CASA NO J. PACCOLA
c / boa planta. Possui: 2 
dorms sendo 1 ótima suí­
te, w c social, sala de TV 
e visit., coz. c / copa inte­
grada e a/s + quintal, c/ 
esp. p / ar. lazer. 1 vaga. 
Obs.: Acabam. de 1° - 
Vale a pena conhecer! 
Ac.financ.! . Vitagliano /  
C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00136

VENDE-SE CASA na
Rua Professor José 
Alfredo Corradi, 1227, 
Monte Azul. Tratar (14) 
8117-6176 e 9179-9217.

CASA C/ 272M2
novinha em exc. loc. do 
Itamarati, terr. de 396m^. 
Dorm. suíte c / closet,
+ 2 dorms., w c soc., 
ampla sala estar-visitas, 
sala TV, jd. inv., sala 
jantar,coz. gde c / arm., 
ar. serv. + ar. lazer c/ 
ducha, churrq., varanda, 
w c e escr. 2 vgs cob.
Obs: rica em acabmto, 
tudo 1°- confira! C82568 
/  14-9635-2290 - 3263­
3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00157

CASA NOVA FRT A
PRÇ no Itapuã, ideal p/ 
lazer/festas. C/ 1 dorm 
st., sala ampla, lav., 
varanda gde, coz., ar. 
serv., + quintal c / gde 
esp. p / pisc. e comérc., 
agregado. 1 vg. cob., exc. 
p / investidor, apenas R$
120.000,00! C82568 /  
14-9635-2290 - 3263­
3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00167

RESID. MARAVILHO­
SA no Jd. Itamarati. 
Possuí: 4 dorms, sd. 1 
exc. st. c / hid., s. vis, s. 
TV, w c soc., ampla coz. 
c / a.s int. esp., + exc. ár. 
lzr c / churr., forno, pia, 
balcão. Obs.: toda ava- 
rand., ót. vst da st, bem 
voltada a natureza, c / lg 
ornam., canil, viv. páss., 
eng. slr. etc. Exc. imóvel! 
C82568 /  14-9635-2290 - 
3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00172

MAGNÍFICA RESI­
DÊNCIA de 390m2 
em amplo terreno com 
1.080m2 tudo do mais 
alto padrão no Jd. Gran- 
ville. Sofisticado hall 
de entrada, ambientes 
amplos, sala com lareira, 
excelente área de lazer. 
Venha conferir e conhe­
cer esse excepcional e 
elegante imóvel com: 
Vitagliano -  C82568 /  
14-9635-2290 - 3263­
3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00173

VENDE-SE CASA 
NOVA, no JD. Grajaú, 
aceita financiamento,
R$ 105 mil. Tratar (14) 
9756-2647.

VENDE-SE CASA NO 
BAIRRO SAO JOAO,
com 2 quartos, sala, co­
zinha, W c + edícula nos 
fundos com 2 quartos, 
sala, WC e varanda. 
Tratar (14) 9711-1524, 
3263-5239 e 3263-1957.

RESIDENCIAL EVI- 
DENCE, apartamentos 
para locação de 1 e 2 
dormitórios, com gara­
gem, portão eletrônico e 
cerca elétrica, AV. João 
Paccola, 1255 -  Próximo 
ao centro. Tratar na 
Evidence Veículos fones 
(14) 3264-1000 e 9614­
3191.

VENDE UMA CASA
na Cecap com 3 quartos, 
sala, cozinha, banheiro 
e edícula no fundo 
R$ 80 mil, não aceita 
financiamento. Tratar 
(14) 9763-6524.

VENDE-SE CASA NO 
JD. CAJU I, com sala, 
quarto, cozinha e varan­
da, toda murada, com 
portão de correr, preço 
a combinar. Tratar (14) 
3263-0118 e 9794-3360.

VENDO, TROCO OU 
ALUGO casa no bairro 
Cecap, a 100m do posto 
de saúde, Av. Procópio 
Ferreira, 449,valor R$
130 mil, aceito finan­
ciamento, aluguel R$
600,00, com fiador. Tratar 
(14) 3263-2327.

VENDE-SE CASA no
JD. Monte Azul, com 
3 quartos, sala, WC, 
cozinha, edícula com1 
quarto, WC, lavanderia, 
churrasqueira e gara­
gem, R$ 155 mil, aceito 
financiamento, casa ou 
terreno de menor valor. 
Tratar (14) 3263-6588.

VENDO OU TROCO
casa na Rua Angelina 
Montalli Nelli, 47,
Pq. Elizabete, aceito 
proposta. Troco por casa, 
terreno e carro. Tratar 
(14) 3264-1773.

VENDO 2 CASAS em
Botucatu,no mesmo 
terreno, uma com 4 e 
outra com 3 cômodos + 
ponto comercial, aceito 
carro e casa em Lençóis 
Paulista como entrada, 
R$ 139 mil Tratar (14) 
9635-2120.

VENDE-SE OU 
TROCA-SE casa nova, 
com 2 quartos, sala, 
cozinha e WC no JD. 
Maria Luiza II, entrada 
+ parcelas. Tratar (14) 
9756-2647.

VENDE-SE CASA nova 
no JD. Europa, aceita 
financiamento, R$ 120 
mil. Tratar (14) 9756­
2647.

VENDE-SE CASA na
Vila São João, com 4 
cômodos, R$ 70 mil, não 
aceito financiamento. 
Tratar (14) 9682-7551.

VENDE-SE CHÁCARA 
SÃO JUDAS TADEU,
com 2 casas 5.000m2 
R$ 330.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

VENDE-SE EDÍCU-
LA JD Itamaraty, c/ 
cozinha e banheiro R$
150.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

CHÁCARA C/ 1.850M2
em Alf. Guedes, com 
ótima casa e um 
maravilhoso pomar, 
energ. elétrica, acesso 
em asfalto, ar. cerc. c/ 
muro. Pedro -  C115143 /  
9635-2120 -  3263-3163 
-  vitagliano.com.br /  ref. 
00166.

www.santangeloimoveis.com.br

n tan g e lo
C RECI F - 46374

- Venda
- Assessoria 
-Avaliação

Residências:
Jd. Itapuã: 01 Dormitório, wc, área coberta c/ churrasqueira, quiosque e 
piscina. R$ 145.000,00.
Jd. Caju I: 02 Dormitórios, sala, cozinha, wc e entrada p/ carro, Edícula 
c/ 01 quarto, wc, lavanderia - R$ 90.000,00.
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
cozinha, churrasqueira, 
edícula c / dorm itório 
e banheiro, garagem 
p / vários carros R$
180.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

VENDE-SE CASA 
MARIA LUIZA III, 2
dorms(1suíte), sala, 
copa/cozinha c/armários, 
lavanderia, cerca elétri­
ca, garagem p/2 carros 
R$ 140.000,00. Aceita 
Financiamento, Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

VENDE-SE CASA 
JD ITAMARATY, 2
dorms(1 suíte c/closet)
R$ 250.000,00 Habitare
Imóveis(CRECI76074)
3264-4151/9695-8789.

VENDE-SE CASA 
JD CAJU próximo a 
ETEC, 2dorms, área 
lazer c/churrasqueira,
R$ 150.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151 /  9695-8789.

VENDE-SE CASA GE­
MINADA no JD Village, 
1®. casa c/3dorms e 2®. 
casa c/2dorms, ambas 
c/garagem coberta, 
excelente negócio para 
aluguel R$ 250.000,00 
Habitare Imóveis(CRECI 
115.691) 3264-4151 
/9695-8789.

VENDE-SE CASA 
MARIA LUIZA I, 03
dorms(1 suíte), salaTV, 
cozinha,churrasqueira, 
garagem p/03 veículos 
R$ 230.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI 115.691) 
3264-4151/9695-8789.

CASA JARDIM SAN­
TA CECÍLIA em Bauru, 
Rua Elvira Biancardi, 
4-30. Tratar (14) 8133­
2231 ou 8152-5909 ou 
3263-7265.

VENDE-SE CASA JD 
EUROPA, 3 dorms(1 
suíte), sala TV, jantar, 
cozinha c/armários, 
jd. Inverno, lavanderia 
fechada, jardim mara­
vilhoso, cerca elétrica, 
garagem descoberta 
p/02 carros, parte alta 
R$ 240.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

VENDE-SE CASA 
CENTRO ótima opção 
p / clinica e comércio, 
terreno c/694,00m2, 
casa c / 508,60m2, R$
750.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

VENDE-SE CASA NA 
CECAP, com 3 dormitó­
rios, sala, copa, cozinha, 
WC, área de lazer com 
churrasqueira e jardim 
com 90m, R$ 140 mil. 
Aceito financiamento 
Tratar (14) 3264-6923 e 
9104-0568.

VENDO IMÓVEL em
fase de acabamento, no 
Jd. Maria Luiza IV, com 
sala, cozinha, banheiro,
2 quartos, sendo 1 suíte 
na rua Armando Baptis- 
tela, quadra 15, lote 29, 
com 64m, R$ 45 mil + 
financiamento.Tratar (14) 
9617-1135.

VENDE-SE LOJA DE 
CONFECÇÕES na
Rua 15 de novembro, 
com 200mt^, montada, 
estabelecida a 08 anos, 
com clientela e crediário 
próprio. Aceita-se casa e 
veículo até 50% do valor. 
Tratar (14) 9755-3638.

VENDE-SE CASA com
3 dormitórios, WC, sala, 
cozinha, garagem, toda 
murada com cerca elétri­
ca e portão eletrônico na 
rua Sílvio Capelari, 631, 
Jd. Príncipe. Tratar (14) 
3264-7551 e 9752-9881.

VENDE-SE PADARIA,
excelente oportuni­
dade para quem quer 
experimentar o ramo,
R$ 15 mil, aceito carro 
no negócio. Tratar (14) 
9658-1375.

SÍTIO COM 10.89 
HECT. No município de 
Areiópolis, Rod. Mare­
chal Rondon Km 284.5. 
Tratar (14) 3264-4083.

APARTAMENTO NO 
RESIDENCIAL Luna no 
Parque Elizabete. Aceita­
-se troca por casa/edí- 
cula. Tratar com Rodrigo 
(14) 9781-6695.

CASA NO CENTRO DE
MACATUBA, próximo 
ao Hospital, terreno com 
350m^. Ótimo preço. 
Tratar (14) 9607-2180 ou

VENDE-SE RESIDÊN­
CIA na Av. Brasil, 147, 
sobrado com piscina e 
sauna. Tratar (14) 3263­
1168 e 3263-4922.

VENDE-SE CHÁCARA
com 24.200m, próximo 
a Lwart, com casa 
sede, piscina, galpão, 
arborizada. Tratar (14) 
3262-2208, 9127-4659 e 
9152-5485. Informações 
WWW.rsimoveis2011. 
blogspot.com, CRECI -  
100664.

CASA RONDON: semi 
pronta, 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro, área 
de lazer. R$130.000,00. 
Tratar Vila Imóveis (14) 
3264-7260.

CASA NO MARIA 
LUIZA I, 3 quartos, sendo 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro, área de lazer e 
garagem para 3 carros, R$ 
230 mil. Tratar Vila Imóveis 
(14) 3264-7260.

CASA NA CECAP, com
4 quartos, sala, cozinha 
e banheiro, R$ 110 mil. 
Tratar Vila Imóveis (14) 
3264-7260.

CASA NA VILA ANTO- 
NIETA, com 3 quartos, 
sala, cozinha, banheiro 
e garagem, R$ 180 mil. 
Tratar Vila Imóveis (14) 
3264-7260.

CASA NO JD. MARIA 
LUIZA III, nova com 2 
quartos, sala, cozinha 
e banheiro, R$ 130 mil. 
Tratar Vila Imóveis (14) 
3264-7260.

JD. ITAPUÃ: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/garagem/Valor 
R$ 120.000,00. Fone (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

VENDE-SE CASA na
rua XV de novembro, c/
16 mt frente ,208mt^ área 
construída. Tratar (14) 
9755-3638.

2-MARIMBONDO: 02
dorm/sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/entrada p/ 
carro Valor R$ 140.000,00. 
Fone (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

CRECI 76074
Vende-se Edícula JD  Itam araty: c/cozinha e banheiro R$
150.000. 00 Habitare lmóveis(CRECI76074) 32644151/9695- 
8789.
Vende-se Casa M amedIna: 2dotms,sala,cozinha,de esquina, 
parte alta R$ 180.000,00 Habitare imóveis(CRECi76074) 3264- 
4151/96955789.
Vende-se Casa de esquina JD  Bela V ista: 2 dorms, salah/, copa, 
cozinha, churrasqueira, edícuia d  dormitório e  banheiro, garagem 
p/ vários carros R$ 180.000,00 Habitare lmóveis(CRECI76074) 
32644151/9695-8789.
Vende-se Casa JD  Santana: d2 dorms, sala, cozinha grarxie, 
edícula d  dorm, banheiro, forno a lenha e churrasqueira, R$
160.000. 00 Habitare lmóveis(CRECI76074) 32644151/9695- 
8789.
Vende-se Casa Centro: Altos da Rua XV de Novembro, de 
esquina, R$ 280.000,00 Habilare lmóveis(CRECI76074) 3264- 
4151/96955789.
Vende-se Casa M aria Luíza III: 2 dorms(1suile), sala, copa/ 
cozinha c/armátios, lavanderia, cerca elétrica, garagem 
p/2 carros R$ 140.000,00. Aceila Finandamerrto, Habilare 
lmóveis{CRECI76074) 32644151/96958789.
Vende-se Casa JD  Itam araty: 2 dorms(1 suite c/doset) R$
250.000. 00 Habitare lmóveis(CRECI76074) 32644151/9695- 
8789.
Vende-se Casa JD  Caju próxim o a ETEC: 2dorms, área lazer 
c/churrasqueira, R$ 150.000,00 Habitare lmóveis(CRECI76074) 
32644151 / 96958789.
Vende-se Casa Gem inada no JD V illage: 1̂ . casa c/3dorms e 
2®. casa G/2dorms, ambas c/ganagem coberta, excelente negócfo 
pata aluguel R$ 250.000,00 Habilare lmóveis(CRECI 115.691) 
32644151 /96955789.
Vende-se Casa M aria Luiza 1:03 dorms(1 suite), salaTV,cozinh 
a,churrasqueira,garagem p03 veículos R$ 230.0ID0,00 Habilare 
ImóveisjCREC1115.691) 32644151 /96955789.
Vende-se Casa C entro próxim o Cachaçaria: c/257,00m2 e 
terreno c/450,00m2 R$ 450.000,00 Habilare ImóveisjCRECI 
115.691) 32644151/96955789.
Vende-se Casa JD Europa: 3 dotms(1 surte), sala TV, Jantar, 
cozinha c/armários, jd. Inverno, lavanderia fechada, jardim  mara­
vilhoso, cenca elétrica, garagem descoberta p/02 carros, parte alta 
R$ 240.000,00 Habilare lmóveis(CRECI76074) 32644151/9695- 
8789.
Vende-se Casa Centro: ótima opção p/ dinica e com étdo, ter­
reno c/694,00m2, casa d  508,60m2, R$ 750.000,00 Habilare 
lmóveis{CRECI76074) 326441

Visite nosso site: w w w . hab i ta re lp .com.br
Rua Geraldo R de Barros, 1029 • R: 3264-4151 

Lençóis Paulista • habitareimoveislp@terra.com.br

V E N D E  - SE

Eco Sport Free Style, 
preta, completa. 

2 0 1 0 / 2 0 1 1  
UNICO DONO.

T  raf a f(14) 7834 -'8398
JD. ITAPUÃ: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/ 
entrada p carro Valor R$
95.000,00 (não aceita 
financiamento) Fone 
(14) 3263-0187. Toledo 
Imóveis.

MONTE AZUL: 02
dorm/sala/copa/coz/ba- 
nheiro/lavanderia/gara- 
gem Valor R$ 110.000,00 
Fone (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis

MAMEDINA: 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/rancho c/ 
churrasqueira/ piscina/ 
banheiro/garagem Valor 
R$ 300.000,00. Fone 
(14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

CENTRO: 03 dorm/sala/ 
coz/02banheiros/lavan- 
deria/despensa/edícula 
c / churrasqueira Valor 
R$ 280.000,00. Fone 
(14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

http://WWW.rsimoveis2011
http://www.habitarelp.com.br
mailto:habitareimoveislp@terra.com.br


Classificados
RONDON, 3 dormitó­
rios, sala, copa, cozinha, 
WC social, garagem e 
nos fundos, lavanderia, 
despensa e banheiro,
R$ 195 mil. Tratar 
Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

RONDON, 3 dormitó­
rios, sala, cozinha, 2 
banheiros, despensa, 
área de serviço com 
churrasqueira e gara­
gem, R$ 190 mil. Tratar 
Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

RESIDÊNCIA JULIO 
FERRARI, 2 dorm; sala; 
cozinha, WC; garagem, 
fundos com 1 dorm;WC, 
área de serviço e 
despensa, R$ 80.000,00. 
Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

JD. ITAPUA, 1 dorm; 
WC, área coberta com 
churrasqueira, quiosque 
e piscina. R$ 145.000,00. 
Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

JD. ITAMARATY, 3
dorm; sendo 1 suíte com 
closet, sala de visita, sala 
de TV, WC, escritório, 
cozinha, lavanderia, WC, 
garagem para 2 carros 
e piscina, R$ 450 mil. 
Santangelo Imóveis (14) 
3263-7094 (CRECI 46374).

VENDO SOBRADO 
NOVO medindo 336,00 
M2 no Jardim Ubirama, 
vizinho ao colégio 
São José, sendo 04 
dormitórios, todos com 
sacada. Oportunidade. 
Tratar - 9772-7716.

PARQUE RESIDENCI- 
DAL RONDON: Vendo 
casa em excelente estado, 
de esquina, na Vila Rondon, 
possuindo 3 dorm. Negócio 
de ocasião para investido­
res que gostam de aluguel. 
Tratar 9772-7716 com 
Abobrinha (Creci 49.143).

ITAMARATI: Sobrado c/ 
04 dorm sendo 02 suítes/ 
sala dois ambientes/coz/ 
lavabo/escritorio/banhei- 
ro/lavanderia/garagem 
Valor R$ 550.000,00.
Fone (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

CENTRO: 03 dorm/sala/ 
coz/banheiro/despensa/ 
lavanderia/Terreno c / 
535,50m2 Valor R$
420.000,00. Fone (14) 
3263-0187 Toledo 
Imóveis.

AÇAÍ: 03 dorm sendo 1 
suíte/sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/garagem Va­
lor R$ 150.000,00. Fone 
(14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

JULIO FERRARI:
sobrado c / 02 dorm/ 
sala/coz/02banheiros/ 
lavanderia/garagem 
Valor R$ 95.000,00. Fone 
(14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

RESIDÊNCIA JARDIM 
ITAMARATY: 1 dormi­
tório, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, garagem 
4 carros, varanda, quios­
que com churrasqueira,
2 banheiros, lavanderia. 
R$245.000,00. Tratar 
Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

RESIDÊNCIA PARQUE 
RES. RONDON: 2 dor­
mitórios, sala, banheiro 
social, área de serviço 
e entrada para carro. 
R$105.000,00. Tratar 
Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

JD. AMÉRICA, 3 dor­
mitórios, sala, cozinha, 2 
banheiros, varanda, área 
de serviço e garagem 
para 2 carros, R$ 170 
mil.Tratar Santangelo 
Imóveis (14) 3263-7094 
(CRECI 46374).

Prefeitura Municipal de Areiópolis
Prefeitura Municipal de Areiopolis-SP 

Relatório Resumido da Execução Orçamentária 
B a la n ç o  O r ç a m e n tá r io  

Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social 
Janeiro a Fevereiro 2012/Bimestre Janeiro-Fevereiro

RREO - ANEXO I(LRF, Art.52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1°) R$ 1,00
PREVISÃO PREVISÃO RECEITAS REALIZADAS SALDO A

RECEITAS INICIAL ATUALIZADA No Bimestre % Até o Bimestre % REALIZAR
(a) (b) (b/a) (c) (c/a) (a-c)

R E C E IT A S  (E X C E T O  I N T R A -O R Ç A M E N T A R I A S )(I ) 1 9 .4 3 7 .0 1 5 ,4 7 1 9 .4 3 7 .0 1 5 ,4 7 3 .8 3 1 .5 0 3 ,3 2 1 9 ,7 1 3 .8 3 1 .5 0 3 ,3 2 19 ,71 1 5 .6 0 5 .5 1 2 ,1 5
R e c e ita s  C o r r e n te s 1 8 .9 5 3 .9 0 8 ,8 0 1 8 .9 5 3 .9 0 8 ,8 0 3 .8 1 2 .8 8 3 ,2 7 2 0 ,1 2 3 .8 1 2 .8 8 3 ,2 7 2 0 ,1 2 1 5 .1 4 1 .0 2 5 ,5 3

Receita Tributária 846.643,56 846.643,56 89.488,59 10,57 89.488,59 10,57 757.154,97
Impostos 698.040,80 698.040,80 89.385,88 12,81 89.385,88 12,81 608.654,92
Taxas 148.602,76 148.602,76 102,71 0,07 102,71 0,07 148.500,05

RECEITA PATRIMONIAL 198.414,55 198.414,55 4.781,06 2,41 4.781,06 2,41 193.633,49
RECEITAS IMOBILIÁRIAS 34.320,15 34.320,15 3.008,00 8,76 3.008,00 8,76 31.312,15
RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS 164.094,40 164.094,40 1.773,06 1,08 1.773,06 1,08 162.321,34

RECEITA DE SERVIÇOS 186.586,75 186.586,75 27.841,40 14,92 27.841,40 14,92 158.745,35
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 17.534.837,63 17.534.837,63 3.688.683,81 21,04 3.688.683,81 21,04 13.846.153,82

TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 16.166.371,06 16.166.371,06 3.454.720,11 21,37 3.454.720,11 21,37 12.711.650,95
TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS 1.368.466,57 1.368.466,57 233.963,70 17,10 233.963,70 17,10 1.134.502,87

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 187.426,31 187.426,31 2.088,41 1,11 2.088,41 1,11 185.337,90
MULTAS E JUROS DE MORA 54.487,70 54.487,70 60,00 0,11 60,00 0,11 54.427,70
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 21.228,97 21.228,97 2.028,41 9,55 2.028,41 9,55 19.200,56
RECEITA DA DÍVIDA ATIVA 89.692,38 89.692,38 89.692,38
RECEITAS CORRENTES DIVERSAS 22.017,26 22.017,26 22.017,26

R E C E IT A S  D E  C A P IT A L 4 8 3 .1 0 6 ,6 7 4 8 3 .1 0 6 ,6 7 1 8 .6 2 0 ,0 5 3 ,8 5 1 8 .6 2 0 ,0 5 3 ,8 5 4 6 4 .4 8 6 ,6 2
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